
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/325/17 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

w sprawie: określenia wzorów formularzy obowiązujących w zakresie podatku od nieruchomości, 

podatku rolnego oraz podatku leśnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz.1875) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz 

.U. z 2017 r. poz. 1785 ze zmianami), art. 6a ust.11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz.1892) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1821) uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się na terenie Gminy i Miasta Odolanów wzory formularzy mających zastosowanie w podatku 

od nieruchomości, podatku rolnym i podatku leśnym, wg. załączników: 

1) DN-1 Deklaracja na podatek od nieruchomości – załącznik nr 1, 

2) DR-1 Deklaracja na podatek rolny – załącznik nr 2, 

3) DL-1 Deklaracja na podatek leśny – załącznik nr 3, 

4) INRL-1 Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego – załącznik nr 4, 

5) ZN-1/A Dane o nieruchomościach – załącznik nr 5, 

6) ZN-1/B Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości – załącznik nr 6, 

7) ZN-1/C Dane o budowlach – złącznik nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/210/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie: określenia wzorów formularzy obowiązujących w zakresie podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego oraz podatku leśnego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Jan Prokop 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2017 r.

Poz. 7547



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXIII/325/17 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7547



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7547



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7547



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXIII/325/17 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7547



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7547



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7547



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7547



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXIII/325/17 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7547



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7547



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7547



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXXIII/325/17 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7547



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7547



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7547



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7547



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXXIII/325/17 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7547



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7547



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7547



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7547



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7547



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7547


